_, .`._ _ _ ., _| ._,.,_,_.._.`_.__

›~, _ ._5,_%____ __ Ё

министврство юстиции Российской Фвднишаи
4 1 зярвгистнигаване
Ё Регистрационный Не

_»  1 1  Ш 5министвгство споРтА Россиис со -. ~. - - -.. › Ґ
 (МИНСПОРТ РОССИИ)

кс4%*
ди"<,:

Рё.-±,.14.54 ЁЁЁ"9̀
ду,р1!\\~~ ^'̂*тіхин

Ъ=ея

іщїпірІІ-пїіпцр

інцїїпїцпіц-_

М

Цііпіцпцц

Ііііщ

Мпїііцпц
М

М

М
Іііпїці

М

Іпіщцц;МЦ

Іпіцїцнпіцццї

Ііпінііп-під

-під-ци;
її

ті:-цццщіцціїпппщнцірц-Ііпіццщ

ІІ-11-щцп_ц_

-цищщпіццЗММі-

їііппициі
піфццці

4 ПРИКАЗ« 12 » апреля 20 ЕГО мдф 1111339 Щ Щ”

Об утверждении общих принципов и критериев формирования списков
кандидатов в спортивные сборные команды Российской Федерации и порядка

УТВЄРЖДЄНИЯ ЭТИХ СПИСКОВ

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 4 декабря 2007 г.
1\Г2 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2007, М 50, ст. 6242; 2012, М 53, ст. 7582;
2015, Не 27, ст. 3995) и подпунктом 4.2.11 Положения о Министерстве спорта
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Россиискои
Федерации от 19 июня 2012 г. Ме 607 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2012, Ле 26, ст. 3525; 2013, Не 30, ст. 4112, Ме 45, ст. 5822; 2015, ЬГ2 2,
ст. 491, Ме 18, ст. 2711; 2016, Ме 28, ст. 4741), при казываю:

1. Утвердить прилагаемые общие принципы и критерии формирования
списков кандидатов в спортивные сборные команды Российской Федерации и
порядок утверждения этих списков.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства спорта Российской
Федерации от 25 октября 2017 г. М 920 «Об утверждении общих принципов и
критериев формирования списков кандидатов в спортивные сборные команды
Российской Федерации и порядка утверждения этих списков» (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 16 ноября 2017 г.,

егистрационный ]\Г2 48930).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

инистра спорта Российской Федерации С.В. Косилова и заместителя Министра
порта Российской Федерации М.В. Томилову в рамках своей компетенции.

*О

за

Министр П.А. Колобков
минспорт России і
Вн. Ме 339
01 12.04.2018_л. Й р